Российская Федерация

Администрация  Екатериновского

 сельского поселения Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022

№  112
с.Екатериновка
«Об утверждении к опубликованию Перечня земельных участков,  находящихся в собственности, Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района, для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельных участков»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18, со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Екатериновского сельского поселения  Сальского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить к опубликованию Перечень земельных участков, находящихся в  собственности Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района, для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района провести аукцион на право заключения договора аренды земельных участков согласно Перечню.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на           инспектора по земельным  и имущественным отношениям  на Герасимову Т.И.
Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                  Н.Л.Абрамова
Постановление вносит

Инспектор по  земельным

 и имущественным
отношениям
Герасимова Т.И.
 Приложение

к постановлению

Администрации
Екатериновского

сельского поселения

Сальского района

                         от  01.09.2022 № 112
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, находящихся  собственности Администрации Екатериновского сельского поселения Сальского района, для проведения аукциона на право заключения договора аренды земельных  участков согласно приложению к настоящему постановлению.
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь

(кв. м)
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	61:34:0600010:873 состав земельного участка: 61:34:0600010:876

61:34:0600010:875

61:34:0600010:874
	Ростовская область, Сальский район, в кадастровом квартале 61:34:060010 с условным центром в с. Екатериновка, отделение  № 3, поле 24о
	136 500 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения :для сельскохозяйственного производства

2